
FILM  -  DIVADLO  -  HUDBA

Jablonné nad Orlicí červenec 2015

P - přístupný / 12+ - přístupný od 12 let / T - titulky /       - české znění, dabing

Mimoni
Smyslem života Mimoňů bylo odjakživa sloužit tomu největšímu 
padouchovi . Když nikoho takového nemají, upadají do depresí. 
Naštěstí Kevin, Stuart a Bob se rozhodnou  situaci vyřešit. 
Vyrazí na sraz zločinců, aby se dali do služeb nejhorší gaunerky 
všech dob – Scarlet Odkráglové

1 ST 20,00 2D  Vincentův svět komedie 110,- T 104 P

2 ČT 20,00 2D  Život je život komedie 100,- 95 12+

3 PÁ 18,00 3D  Mimoni animovaný 120/140,- 91 P

3 PÁ 20,00 2D  Sejmi prezidenta dobrodružný 110,- T 110 12+

5 NE 20,00 2D  Méďa 2 komedie 120,- 125 15+

6 PO 20,00 2D  Vincentův svět komedie 110,- T 104 P

7 ÚT 18,00 2D  Mimoni animovaný 100/125,- T 91 P

7 ÚT 20,00 3D  Avengers:Age of Ultron akční 130,- 145 12+

8 ST 20,00 2D  Andílek na nervy komedie 110,- 105 12+

9 ČT 20,00 2D  Padesát odstínů šedi erotický 100,- T 124 15+

10 PÁ 20,00 3D  Terminátor Genisys akční 150,- T 126 12+

12 NE 18,00 2D  Sedmero krkavců hraná pohádka 120,- T 97 P

13 PO 20,00 2D  Méďa 2 komedie 120,- T 125 15+

14 ÚT 20,00 3D  Jurský svět sci-fi 140,- T 125 P

15 ST 20,00 2D  Vincentův svět komedie 110,- T 104 P

16 ČT 16,00 3D  Mimoni animovaný 120/140,- T 91 P

17 PÁ 20,00 2D  Domácí péče komedie 120,- T 92 P

19 NE 20,00 2D  Bez kalhot XXL komedie 100.- T 115 12+

20 PO 20,00 2D  Terminátor Genisys akční 120,- T 126 12+

21 ÚT 20,00 2D  Padesát odstínů šedi erotický 100,- T 124 15+

22 ST 20,00 2D  Méďa 2 komedie 120,- T 125 15+

23 ČT 20,00 2D  Domácí péče komedie 120,- T 92 P

26 NE 20,00 2D  Život je život komedie 100,- T 95 12+

27 PO 20,00 2D  Bez kalhot XXL komedie 100,- T 115 12+

28 ÚT 20,00 2D  Domácí péče komedie 120,- T 92 P

29 ST 20,00 3D  Terminátor Genisys akční 150,- T 126 12+

30 ČT 20,00 2D  Ant-Man akční 120,- T 117 12+

31 PÁ 20,00 2D  Bez kalhot XXL komedie 100,- T 115 12+

Vincentův svět
Ve  filmové verzi  úspěšného  seriálu se opět sejdou  
původní herci, v čele s Kevinem Connollym, 
Adrianem Grenierem, Kevinem Dillonem, 
J. Ferrarou a J. Pivenem. I když se některé jejich 
priority změnily, pouto mezi nimi je stále silné a oni 
společně zvládají nástrahy Hollywoodu. 

Terminátor Genisys
Lidé v blízké budoucnosti bojují proti mocnému
Skynetu, který se znovu pokouší zabít jejich vůdce 
Johna Connora . Chce to udělat tak, že v minulosti 
odpraví jeho matku. Do stejné řeky ale dvakrát  
vstoupit nelze . A.Schwarzenegger  se opět  
představí v roli Terminátora.

Méďa 2
Méďa znovu přichází. Nejsprostšímu a 
nejukecanějšímu plyšovému  medvědovi na světě 
se podařilo zdárně překonal pubertu a touží se 
usadit, oženit a pořídit si rodinu.  Bude to  velký 
problém? Co na to ochránci tradičních rodinných 
hodnot? Režie a scénář filmu: Seth MacFarlane.

Domácí péče
Obětavá zdravotní sestra Vlasta (Alena Mihulová) 
ošetřuje spoustu rázovitých  pacientů. Když ale 
sama potřebuje pomoc,  začíná  díky ezoterické 
mentorce objevovat svět alternativního léčení. 
To vše k  nelibosti manžela Ladi (Bolek Polívka), 
který na tyhle "hňupoviny" nevěří.

Ant - Man
Podvodník Scott Lang (Paul Rudd), vybavený  
schopností zmenšit se, ale současně znásobit svou 
sílu,  musí  pomoci svému  doktorovi Hankovi 
Pymovi (Michael Douglas) ochránit tajemství, 
skrývající se v jeho úžasném obleku Ant-Mana, 
před zcela novými nebezpečími, která ho ohrožují.

Bez kalhot XXL
Členové striptérské skupiny Králové Tampy se 
chystají hodit ručník do ringu. Ale chtějí to udělat 
po svém: společně s legendární hlavní hvězdou 
Magickým Mikem chtějí vstoupit do světel reflektorů 
v posledním dech beroucím představení v Myrtle 
Beach a udělat tak tlustou čáru za minulostí.


	Stránka 1

